KOMUNA SHTIME
ZYRA E PROKURIMIT
Nr. 0% /7104
Data: 23 .05 .2 o2 2

ANEKS KONTRATA - PER PUNE SHIESE
Nutari @ kontratés: 617-23-4878 5 3 5/C530

E lidhur ndérmijet :

KOMUNES SE SHTDMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,, Tahir Sinani ,, Shtime , tel. 0290
389 016 228 qé e pérfaqéson Muhadin Halili Udhéheqés i Zyré sé Prokurmut né
njéren and

dhie

Dashnim Jashari B.I, TIRANES, SHTIME ,qé & pérfagéson z. Dashnim Jashari
Drejlor tel. 049/228- 43‘] Komuna e Shtimes duke u bazuar né shkresen e sjellé
nga menaxheri i projektit t& datés 11.05.2023 nr. i references 04/13 dhe 1é
aprovuar nga Kryetari i Komunés , Aprovimi nr. 02/365 t& datés 12.05.2023 me

qéllim té vazhdimit t& kontratés : Reégullimi i rrugéve dhe trotuaréve né fshatin Vojnoc-
Segmentet Rx. Jashari, Rr. Kurti-{ Puné Shtes&) me numér identifikues: 617-23-4878-5-3-5

drejtoria e prokurimit pérpifon aneks kontratén me géllim té vazhdimit té
kontratés bazé nr.03/1/020 t& datés 08.06.2022

Neni 1
Lénde e kéti aneksi té kontratés éshté vazhdimi i kontratés bazé té nénéshksvar ndérmjet
Komunés s¢ Shtimes dhe OF , Rregullimi i rrugéve dho (rotuarve nd fshatin Vojnoe- Segmentet
Ri. Jashaid, Kr. Kurti-( Puné Shies#) me numér identiftkues; 617-23-487/8-43-3-5
Me két€ aneks kontraté vazhdohet afati i kontratés bazé nr. 03/1/020 i pércaktuar né
nenin 2 (@ kéu anekst .

Neni 2
Kohézgjatia dhe afati i vazhdlmlt

Afati kohor i aneks kontratés do t& realizohet sipas planit dinamik 4 dite 1
propozuar nga kontraktori dhe t& aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes né fuqi e aneks kontratés,

Neni 3
Cmimi

L




Cmimi i punéve shtesé gé do té kryhen éshté 3,398.50 euro
(tre/tre/nénté/teté/pesé/zero) gé nuk e tejkalon 10% e vilerés sé kontratés bazé.

Neni 4

Pagesa
Pagesa OE, Dashnim Jashari B.L., T'IRANES, SHTI'IME, do t’i kryhet sipas
kushteve té kontratés bhazé.

Nenl 5
Efektl Jurldik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato té veqanta
mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky ancks i reterohet kontrates
hazé.
Neni 6
Dokumentet té cilat jané pjesé inlegrale e kétij aneksi
Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:
1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )

2. Aprovimi nga ZKA
3. Té gjitha dokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelgimi i Vulinetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e neneshkrimit te saj nga palet kontraktuese .

Pér Kontraktuesin Pér Autoritetin Kontraktues
Emri: Dashnim Jasharl Emrl: Muha%wnﬁa

-;- a"f r'{- k)
Po?/t(i "Udhej:@qes rﬁwes sé Prokurimit
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA PER RREGULLIMIN E RRUGEVE DHE TROTUAREVE NE FSHATIN
VOINOC - SE r. "KURTI"-Ri-tenderim

Cmimi njési me
TVSH (£)

VErejtje: Pozicionet né paramasé pérfshijng, furnizimin me material, transportin, shkarkimin e

materialeve , fuginé punétore, atestet e nevojshme , mekanizimin dhe punimimin e pozicionit me t&
giiha aktivitet dhe materialet,si dhe shqyrtimi i te gjitha shtresave te rruges ne laborator sipas

' kerkeses s investitorit

e
TVSH[€)

Nr. POZICIONI Njésia

Moblllzimt dhe rregullimi 1 punishies pér puné si :
L1.1  |dhe largimi i instalimeve ne punishle pé rasl se ka m' 35.00 05 B /5
né ato hapésira. : )

Vendos]a e shenjave t& pérkohshme vertikale dhe
shenjave pér kontrolld té trafikut gjatd luyorjiis @ ,

112 . . e 35.00 .15 5.
punimeve dhe -sigurimi i kemunikacionit gjaté ™ s
punimeve né Zgjerimet e rruges

113 Shenimi [ trasesd, si dhe perciellja e punimeve m' 35.00 0.20 7.00

gleodezike gjaté ekzekutimit

- TOTAL:L.L

Gérmimi i dheut i kategorisé 11-lll dhe humusin, ] :
13.1 |duke perfshi edhe kygjet ,me ngarkim dhe bartje] m® 3500 | 1.20 - 42.00
derl né deponi né largési min 10km. ‘
Formesimi ,perpunimi dhe ngjeshja e bazes .
1.3.2  |ekzistuese e trupit te rruges me ngjeshmeri 30 m 140.00 .25 35.00
MN/m2 ,perfshihen edhe kygjet, . :
Furnizimi dhe punimi i bankinave me materiai
jokeherent, planifikim dhe ngjeshja 1=10em

. _ TOTAU:L3

m* 70.00 ¢.50 35.00




) ‘ o Vlera total _
N POZICIONI Njésia Sasia Cm'T“CI';:T;mE lera totale me
Furnizimi dhe punimi i tamponit (60MN/m?} prej
gurit té thyer gélgeror 0-83mm me trashési 3 :
i.4, 35.00 5.00 175.00
. 41 t=20cm , perfshihen adhe kygjet. m
-Sasia 2 HNogaritur né gjendje t& ngjeshur si vijon;
Furnizimi dhe punimi i tamponit (80MN/m?) prej
purit té thyer gélgerar  0-11 Smm me lrashési -
142 t=1-0 om, ne kejce lsh[l EE'.L' eshLelIlugdritur edhe o 17.50 7.00 122.50
sasia per rregullimin e gjeametrise ne kthesa dhe
ne drejtirm,perfshihen edhe kyglet. .
Sasia ¢ llogaritur né glendje t& ngjeshur si vijon:
Furnizimi clhe punieni i affaltheto‘ﬁlt AB 016 ma 4
L4+ 265.00 11.20 2,968.00
trashési t~7cm,perfshihen edhe kygjet n ? -~
TOTALIILA ey
ARTHTINETRIG AR
INCIZIMET DHE PUNET PARAPRAKE NF TFRFN 21.00 €
1 3 |PUNETTORESO : 112,00 €
14 KONSTRUKSIONI | TRASES SF NAUGES 3,268,850 ¢
3,398.50 €




POZICIONI

Njésia

Cmimi njési me

-
asla TVSH (€)

Vlera totale me
TVSH(£€)

Emri i Kompanisé

NTP 'ARDHMERIA"

Adresa e Plote

SHTIME, rr. "TAHIR SINANI"

|Pérfagésuar Nga:

Emri & Mbiemri

DASHNIM JASHARI
Pozita DREJTOR
Nénshkrimi

Data

19.05.2023

Vula




